Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Uzbekistan

Na: 1445 / 12 06/05/2024 M Jumatatu, 27 Shawwal 1445 H

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
“Matembezi” Jumla ya Magharibi hadi Asia ya Kati: zamu ya Uingereza

(Imetafsiriwa)

Baada ya tukio la Crocus, kulikuwa na ongezeko la hali ya chuki dhidi ya Uislamu na shinikizo kwa watu wa
Asia ya Kati ndani ya Urusi.